Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2023 года                     г. Бирск                                          № 111/16-5

О количестве переносных ящиков для голосования используемых

участковыми избирательными комиссиями при подведении голосования

на выборах, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 8, 8.1 статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить количество переносных ящиков для организации

голосования вне помещения согласно приложению.

 2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

не позднее 08 сентября 2023 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Нургалеева Р.Х.

Председатель комиссии        Е.Г. Балахнина

Секретарь комиссии                   М.Ф. Хаматьянов

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Бирский район

Республики Башкортостан

от 06 сентября 2023 года №111/16-5

Количество переносных ящиков для голосования,

предназначенных для проведения голосования вне помещения

на участковых избирательных комиссиях муниципального района

 Бирский район Республики Башкортостан

 № УИК Количество

избирателей,

включенных в список

Количество

переносных

ящиков

1.  1401  1559 3

2.  1402  1568 3

3.  1403  1512 3

4.  1404  1609 3

5.  1405  2104 3

6.  1406  1375 3

7.  1407  1475 3

8.  1408  2490 3

9.  1409  1527 3

10.  1410  1560 3

11.  1411  1487 3

12.  1412  2200 3

13.  1413  1336 3

14.  1414  1443 3

15.  1415  1412 3

16.  1416  1988 3

17.  1417  1475 3

18.  1418  2557 3

19.  1419  616 2

20.  1420  653 2

21.  1421  300 2

22.  1422  283 3

23.  1423  205 3

24.  1424  350 2

25.  1425  346 2

26.  1426  874 3

27.  1427  398 2

28.  1428  878 3

29.  1429  267 2

30.  1430  277 2

31.  1431  363 2

32.  1432  149 2

33.  1433  416 2

34.  1434  685 2

35.  1435  113 2

36.  1436  624 2

37.  1437  856 3

38.  1438  632 3

39.  1439  319 2

40.  1440  545 2

41.  1441  388 2

42.  1442  355 2

43.  1443  388 2

44.  1444  362 2

45.  3518 1261 3

Секретарь                                                                      М.Ф. Хаматьянов